4 db
4 db
4 db
1db
5¢s
1db
1db
1 doboz
4db
1db
1db
1db
lcs
1 doboz
1 doboz
3db

1db

1db
1 doboz
1 doboz
3db

20 db
10 db
60 db
2cs

2db

Tanszerlista - 1. osztaly

négyzetracsos flizet 27-32
vonalas fiizet 14-32
sima fiizet 20-32
hangjegy fiizet
irdlap
piros-kék postairon
piros-kék ceruza
12 szinii szines ceruza
grafitceruza / 3H, 2H/
grafitceruza /2B /
radir /Rotring/
kétlyuku hegyezd
12 szinti filctoll
12 szinti vizfesték

6 szinti tempera

ecset / vékony -4-€s,
kozepes-6-0s, vastag — 10-
es/

ecsettal / vajkrémes,
margarinos doboz is jo/

torlérongy /20x20 cm /
zsirkréta

gyurma

Pritt vagy Nebul6 ragaszto
stift /40 g/

rajzlap / Ald-es /

rajzlap / A/3-as /

miiszaki rajzlap /A/4-es /
szines papir

szines dekor karton /
mindkét oldalan szines /

1db
lcs
2db
1db

1db
1db
1 doboz
lcs
1db
1db
1db
1db
1db

1db

1db

1db
lcs.
3cs.
1cs.
1cs.

1db

Szent Mihdly Gorogkatolikus Ovoda, Altaldnos Iskola és AMI

fotokarton
Krepp-papir
rajztomb

technika csomag — 1.
osztalyos

ol

egyenes vonalzo
korong

palcika
papirmérdszalag
milanyag jatékora
logikai készlet
dobokocka

mianyag vagy cip6s doboz /
rajz és technika
eszk6zoknek /

tornazsak, tornafelszerelés
(fehér polo, fekete also)
tisztasagi csomag

[ t6r61k6z6, pohar /
folyekony szappan

4-es WC papir

100-as papirzsebkendo
papirtorld

éttermi szalvéta

cellux ragaszto

Kérjiik, hogy minden eszkdz névvel legyen
ellatval A nyar folyaman minden aktuélis
hirrél az iskola honlapjan értesiilhetnek!

www. szentmihalyaltisk.hu




